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1 DZIEŃ
We wczesnych godzinach porannych spotkamy się na ustalonym parkingu przy szkole w Żorach. Przejazd przez Słowację do
Budapesztu. Zwiedzanie węgierskiej stolicy rozpoczniemy od wizyty na Placu Bohaterów w dzielnicy Peszt, który jest najpiękniejszym
reprezentacyjnym placem stolicy. Zobaczymy również Park Miejski i Zamek Vajdahunyad pięknie zlokalizowany  wśród drzew nad
brzegiem jeziora. Następnie przejedziemy najbardziej reprezentacyjną ulicą miasta z dzielnicą ambasad, a przede wszystkim z
Operą otwartą w 1884r. Z zewnątrz zobaczymy również węgierski Parlament, a następnie spacerem udamy się do Bazyliki św.
Stefana, która jest największą świątynią Budapesztu. Wieczorem dotrzemy do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Budapesztu. W tym dniu odwiedzimy Budę, udamy się na Wzgórze Zamkowe, aby zobaczyć: Kościół
Koronacyjny króla Macieja pw. NMP, Basztę Rybacką oraz Zamek Królewski. Następnie udamy się  na Wzgórze Gellerta, z którego
roztacza się przepiękny widok na Peszt i mosty na Dunaju. Następnie proponujemy spacer wzdłuż ulicy Vaci Utca, jest to najbardziej
znany „deptak” stolicy Węgier. Znajdują się tam drogie markowe sklepy, butiki z pamiątkami, jak również urokliwe restauracje,
kawiarnie i przepiękne kamienice – takie jak np. Dom Thonetów. Są tam także wyjątkowe sklepy, jak na przykład kwiaciarnię
Philanthia z przepięknymi dekoracjami wnętrza i stylowym, złotym szyldem. Ulica Vaci Utca zakończona jest na południu placem,
przy którym znajduje się Węgierska Hala Targowa, gdzie zakupić można lokalne przysmaki i kulinarne pamiątki z Budapesztu.
Późnym popołudniem istnieje możliwość zorganizowania rejsu po Dunaju. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Bratysławy, a następnie krótkie zwiedzanie miasta, zobaczymy m.in. bratysławski zamek,
który jest najbardziej znanym miejscem w mieście i znajduje się na każdej pocztówce. Zobaczymy także Katedrę świętego Marcina,
czyli dawny kościół koronacyjny królów węgierskich, Stare Miasto z prawdziwym labiryntem uliczek. Udamy się na Hlavne namesti,
czyli rynek na którym wznosi się fontanna Rolanda, stary ratusz z barokową wieżą, Pałac Mirbachov, okrzyknięty najpiękniejszym
budynkiem barokowym w Bratysławie. Po południu przejedziemy do Wiednia, w pierwszej kolejności udamy się do Pałacu
Schonnbrunn - letniej rezydencji cesarskiej rodziny Habsburgów, gdzie zapraszamy na spacer po romantycznym parku. Następnie
przejedziemy na Wzgórze Kahlenberg, aby podziwiać piękną panoramę miasta. Na szczycie góry znajduje się kościół pw. św.
Józefa prowadzony od 1906 roku przez polskich księży zmartwychwstańców, a w nim izba upamiętniająca zwycięstwo polskie w
Odsieczy Wiedeńskiej.  Wieczorem przejedziemy do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 

Wycieczka szkolna - 4 dniWycieczka szkolna - 4 dni
BUDAPESZT - BRATYSŁAWA - WIEDEŃBUDAPESZT - BRATYSŁAWA - WIEDEŃ                                      

Termin: 21.10 - 24.10.2024
Cena: 1290 PLN przy grupie 46 osób
Cena: 1490 PLN przy grupie 32 osób

+48 797 802 414
biuro@gptravel.com.pl
biuropodrozygpt 

www.gptravel.com.pl  



CENA ZAWIERA:
przejazd komfortowym autokarem
3 noclegi w hotelach (pokoje 4 osobowe z łazienkami)
wyżywienie wg programu:  3 śniadania, 3 kolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA: KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN z uwzględnieniem ryzyka chorób przewlekłych
opiekę pilota
składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:
obligatoryjnych kosztów realizacji programu, w tym biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych, zestawu
słuchawkowego podczas zwiedzania, taksy pobytowej, parkingu dla autokarów itp. – ok. 75 EUR/os. (jest to kwota
obowiązkowa, płatna u pilota w autokarze, nie podlega rozliczeniu)
rejsu po Dunaju w Budapeszcie - koszt ok. 15 - 20 EUR/osobę 
dodatkowego ubezpieczenia od kosztów z losowej rezygnacji z wycieczki - cena: 3,6 % wartości rezerwacji, płatne wraz z
zaliczką. Rezygnacja musi być zgodna z „OWU koszty imprezy turystycznej”.
wydatków własnych i świadczeń niewymienionych w ofercie

WAŻNE INFORMACJE: 
Oferta cenowa z dnia 12.08.2024 dla grupy min. 30 uczniów i 2 opiekunów lub min. 42 uczniów i 4 opiekunów.
Program jest ramowy, kolejność jego realizacji może ulec zmianie.
Wycena została skalkulowana w oparciu  o aktualne ceny paliwa i kursy walut oraz koszty realizacji programu. 
Prosimy o zabranie ważnego dokumentu tożsamości (dowodu osobistego lub paszportu).
Warunki płatności: zaliczka 30 % przy podpisaniu umowy, dopłata do całości na miesiąc przed wycieczką.
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4 DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie Wiednia. Wiedeń to miasto Mozarta, gdzie zawsze jest pełno turystów. Słynie z
bogatej historii, czego potwierdzenie widać na każdym kroku w postaci licznych zabytków kultury i sztuki. Jest stolicą państwa
austriackiego, czego nie sposób nie zauważyć, gdyż to największe miasto w kraju. W tym dniu zobaczymy: Ringstrasse czyli
wspaniały bulwar wiedeński, Parlament gdzie spotykają się członkowie Austriackiego Zgromadzenia Narodowego, Ratusz
wzorowany na Ratuszu w Brukseli, Plac Marii Teresy z Muzeami Historii Naturalnej i Historii Sztuki, Hofburg - zimową rezydencję
cesarskiej rodziny Habsburgów, Ulicę Graben z barokowym kościołem św. Piotra, w którym w samotności modliła się cesarzowa
Elżbieta Bawarska popularnie zwana Sissi, gotycką Katedrę św. Szczepana, słynąca ze swoich kolorowych dachówek. Po południu
czas wolny na obiad we własnym zakresie i przejazd do Polski, powrót w godzinach wieczornych.


